



شرکت: سیمان تهران	سرمایه ثبت شده: 1,750,000
نماد: ستران	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539412	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۱۷۶,۸۰۳	۱,۴۶۳,۹۴۹	۳,۳۷۷,۸۴۹	۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۷۰۶,۵۴۹)	(۱,۰۰۳,۹۷۷)	(۲,۵۴۳,۴۷۹)	(۷۰)
سود (زیان) ناخالص	۴۷۰,۲۵۳	۴۵۹,۹۷۲	۷۳۴,۳۷۰	۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۱,۱۶۴)	(۱۴۵,۸۱۶)	(۳۱۸,۱۷۱)	۴۴
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۸۰,۶۰۸)	(۱۲۰,۴۳۸)	(۱۷۵,۵۳۰)	۲۳
سود (زیان) عملیاتی	۳۰۸,۴۸۱	۱۹۳,۷۱۸	۳۴۰,۶۶۹	۵۹
هزینه‌های مالی	(۲۸۷,۱۱۹)	(۲۳۲,۱۴۳)	(۵۳۸,۸۱۳)	(۱۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۰,۴۳۰	۰	۲۹,۰۵۶	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱,۲۰۳	۱۴,۷۳۹	۳۸,۴۲۰	(۲۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۳,۹۸۴	(۳۳,۶۸۵)	(۱۳۰,۶۶۸)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۶۲۵)	۰	۰	--
سال‌های قبل	(۱۴,۶۰۵)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۵,۷۵۴	(۳۳,۶۸۵)	(۱۳۰,۶۶۸)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۵,۷۵۴	(۳۳,۶۸۵)	(۱۳۰,۶۶۸)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۷۶	۱۱۱	۱۹۴	۵۹
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۱۹)	(۱۳۰)	(۲۶۹)	۸

--	(۷۵) .	(۱۹) .	۵۷ .	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	(۷۵)	(۱۹)	۵۷	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۷۵)	(۱۹)	۴۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۱۳۰,۶۶۸)	(۳۳,۶۸۵)	۸۵,۷۳۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱۳۰,۶۶۸)	(۳۳,۶۸۵)	۸۵,۷۳۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۴,۲۱۸,۱۹۶	۴,۱۵۷,۶۶۴	۴,۰۸۰,۸۱۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۱۹,۰۴۷	۳۰,۳۹۰	۳۰,۴۱۹	دارایی‌های نامشهود
(۱)	۱,۷۵۸,۰۵۸	۱,۸۵۴,۹۴۶	۱,۸۳۵,۶۳۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲۰)	۲۳۰,۹۰۳	۱۷۳,۴۰۶	۱۳۷,۳۹۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	.	.	.	سایر دارایی‌ها

جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۰۷۴,۳۴۲	۶,۳۰۵,۳۰۶	۶,۳۳۶,۳۰۴	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴۷,۳۱۸	۱۴۳,۸۸۸	۱۳۱,۹۶۹	۳
موجودی مواد و کالا	۱,۰۸۷,۰۴۸	۸۶۴,۸۲۵	۹۴۷,۲۳۳	۳۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۴۷۵,۸۹۹	۱,۳۳۳,۴۳۳	۱,۱۸۸,۳۹۷	۸۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱	۱	۱	۰
موجودی نقد	۱۶۹,۳۱۱	۱۰۶,۸۶۳	۵۱,۴۹۳	۵۸
	۳,۸۷۹,۴۷۷	۲,۴۴۸,۰۰۰	۲,۳۰۹,۰۸۳	۵۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۸۷۹,۴۷۷	۲,۴۴۸,۰۰۰	۲,۳۰۹,۰۸۳	۵۸
جمع دارایی‌ها	۹,۹۵۳,۷۱۹	۸,۶۵۳,۳۰۶	۸,۵۳۵,۳۸۷	۱۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۷۵,۰۰۰	۱۷۵,۰۰۰	۱۷۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۹۳۰,۱۰۸	۱,۸۳۴,۳۵۵	۱,۹۶۵,۰۳۲	۵
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۸۴۵,۱۰۸	۳,۷۵۹,۳۵۵	۳,۸۹۰,۰۳۲	۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۶۶۷,۴۶۷	۹۴۹,۳۴۳	۱,۱۸۱,۱۸۱	(۳۰)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۳۴,۸۷۷	۳۷۶,۹۰۳	۲۳۷,۰۹۵	۳۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۰۰۲,۳۴۴	۱,۳۲۶,۱۴۶	۱,۴۰۸,۲۷۶	(۱۸)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۵۱۹,۰۴۸	۱,۳۶۹,۷۰۳	۱,۱۳۷,۳۰۳	۹۸
مالیات پرداختنی	۱۳,۳۹۱	۱,۵۷۳	۳۴,۸۷۷	۷۵۳
سود سهام پرداختنی	۳۳۱,۳۰۳	۳۳۳,۳۵۶	۴۸۱,۶۳۱	۰
تسهیلات مالی	۳,۰۷۸,۹۸۸	۱,۸۷۶,۸۳۱	۱,۴۳۴,۵۸۶	۱۱
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۱۶۲,۶۳۸	۱۸۷,۳۴۳	۱۶۸,۷۰۳	(۱۳)
	۵,۱۰۶,۳۶۷	۳,۶۶۷,۸۰۵	۳,۲۳۶,۹۸۹	۳۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵,۱۰۶,۳۶۷	۳,۶۶۷,۸۰۵	۳,۲۳۶,۹۸۹	۳۹
جمع بدهی‌ها	۶,۱۰۸,۶۱۱	۴,۸۹۳,۹۵۱	۴,۶۴۵,۳۶۵	۲۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۹۵۳,۷۱۹	۸,۶۵۳,۳۰۶	۸,۵۳۵,۳۸۷	۱۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۶۵,۰۲۳	۰	۳,۸۹۰,۰۲۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۶۵,۰۲۳	۰	۳,۸۹۰,۰۲۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱۳۰,۶۶۸)		(۱۳۰,۶۶۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳۰,۶۶۸)	۰	(۱۳۰,۶۶۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳۰,۶۶۸)	۰	(۱۳۰,۶۶۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۸۳۴,۳۵۵	۰	۳,۷۵۹,۳۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۸۵,۷۵۳		۸۵,۷۵۳

		۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۴۲)	۱۵,۹۲۸	۱۰,۷۹۴	۶,۲۸۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۵۴,۸۰۱)	(۸۵,۹۱۳)	۷,۱۳۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۰۳	۶۱۸,۵۹۶	۱۸۸,۶۱۳	۲۸۲,۶۲۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۹۳	۸۵۸,۶۶۰	۶۱۵,۹۶۰	۱,۱۹۰,۷۳۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۲۶)	(۸۸۵,۷۸۰)	(۵۶۲,۰۶۲)	(۱,۳۶۹,۷۸۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۴۸)	(۳۸۷,۰۸۰)	(۱۶۲,۵۰۸)	(۲۴۰,۰۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۹	(۱۴۹,۳۶۵)	(۱۰۱,۳۶۴)	(۱,۱۵۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۳)	(۵۶۳,۴۶۵)	(۳۰۹,۹۷۴)	(۳۲۰,۲۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۵۵,۱۳۱	(۲۱,۳۶۱)	۶۲,۴۰۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۰۸	۵۱,۴۹۳	۵۱,۴۹۳	۱۰۶,۸۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۲۳۹	۰	۴۱	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۴۶۳	۱۰۶,۸۶۳	۳۰,۱۳۲	۱۶۹,۳۱۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	
فروش داخلي:															
سيمان داخلي	تن	نرخ بازار	۱,۱۴۵,۱۳۰	۱,۴۶۲,۹۴۹	۲,۵۳۶,۱۵۰	۱,۲۹۲,۴۵۰.۷۶	۳,۲۷۷,۸۴۹	(۲,۵۴۳,۴۷۹)	۷۳۴,۳۷۰	۱,۳۴۰,۹۳۶	۱,۶۲۳,۳۵۷.۳۹	۲,۱۷۶,۸۰۲	(۱,۷۰۶,۵۴۹)	۴۷۰,۲۵۳	۱,۲۵۰,۸۹۰
جمع فروش داخلي															
			۱,۱۴۵,۱۳۰	۱,۴۶۲,۹۴۹	۲,۵۳۶,۱۵۰		۳,۲۷۷,۸۴۹	(۲,۵۴۳,۴۷۹)	۷۳۴,۳۷۰	۱,۳۴۰,۹۳۶		۲,۱۷۶,۸۰۲	(۱,۷۰۶,۵۴۹)	۴۷۰,۲۵۳	۱,۲۵۰,۸۹۰
فروش صادراتي:															
سيمان پاکتي	تن	نرخ بازار	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع فروش صادراتي:															
			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
درآمد ارائه خدمات:															
			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع درآمد ارائه خدمات:															
			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
برگشت از فروش															
			.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تخفيفات															
			۱,۱۴۵,۱۳۰	۱,۴۶۲,۹۴۹	۲,۵۳۶,۱۵۰		۳,۲۷۷,۸۴۹	(۲,۵۴۳,۴۷۹)	۷۳۴,۳۷۰	۱,۳۴۰,۹۳۶		۲,۱۷۶,۸۰۲	(۱,۷۰۶,۵۴۹)	۴۷۰,۲۵۳	۱,۲۵۰,۸۹۰
جمع															

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳,۴۰۸,۲۹۶	۲,۱۳۷,۴۹۶	۲,۳۴۵,۵۳۷	۲,۵۴۰,۷۷۷	۳,۲۷۷,۸۴۹	۲,۱۷۶,۸۰۲	۲,۰۶۱,۷۶۲
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۲۶۲,۷۳۸)	(۱,۸۷۷,۵۴۰)	(۱,۹۶۶,۵۳۹)	(۲,۱۰۷,۸۷۳)	(۲,۵۴۳,۴۷۹)	(۱,۷۰۶,۵۴۹)	(۱,۵۵۱,۲۸۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش : افزایش میزان تولید با استفاده حداکثری ظرفیت ماشین آلات ، حفظ و گسترش سهم خود از بازار فروش ، افزایش کیفیت محصولات تولیدی ، تنظیم بازار و کنترل نرخ فروش و افزایش رضایتمندی مشتریان

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۵۳۴,۳۶۷	۶۴۷,۶۳۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۶,۱۲۰	۷۸,۵۳۱
سربار تولید	۱,۸۶۴,۱۸۲	۱,۱۱۳,۶۴۳
جمع	۲,۵۱۴,۶۶۹	۱,۸۳۹,۸۰۹
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۱۳,۱۹۳)	(۶۸,۴۱۵)
جمع هزینه های تولید	۲,۴۰۱,۴۷۷	۱,۷۷۱,۳۹۴
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۲۴۲,۱۸۸	۱۴۱,۰۴۶
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۱۴۱,۰۴۶)	(۱۸۹,۷۴۴)
صایعات غیرعادي	۰	۰

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۳,۵۰۳,۶۱۹	۱,۷۳۲,۶۹۶
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۵۵,۴۳۰	۱۴,۵۶۰
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۴,۵۶۰)	(۳۰,۷۰۷)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳,۵۴۳,۴۷۹	۱,۷۰۶,۵۴۹
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۳,۵۴۳,۴۷۹	۱,۷۰۶,۵۴۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
سیمان داخلی	تن	۱۵,۰۰۰	۹۷۰,۶۶۶.۶۷	۱۴,۵۶۰	۱,۳۴۹,۸۵۱	۱,۳۲۶,۸۹۵.۳۴	۱,۷۹۱,۱۱۱	.	.	۱,۳۴۰,۹۳۶	۱,۳۲۳,۶۸۵.۳۷	۱,۷۷۴,۹۶۴	۳۲,۹۳۵	۱,۲۸۳,۴۶۹.۱۷
جمع کل				۱۴,۵۶۰			۱,۷۹۱,۱۱۱	.				۱,۷۷۴,۹۶۴		۳۰,۷۰۷

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلی:												
سنگ آهن	تن	۲۸,۱۵۰	۳۷۷,۳۳۵.۷	۱۰,۶۲۲	.		.	۱,۵۰۵	.	۵۷۴	۲۶,۶۴۵	۱۰,۰۴۸
سنگ آهک و گچ خریداري شده	تن	۳,۹۵۹,۹۰۹	۷۸,۳۲۹.۱	۳۳۱,۸۴۷	۱,۱۶۳,۵۷۷	۱۱۶,۸۵۵.۹۲	۱۳۵,۸۵۴	۱,۳۶۷,۶۹۳	۱۰۸,۰۹۹	۳,۷۵۴,۷۹۴	۹۴,۲۳۶.۴۵	۳۵۹,۶۰۳
سنگ بوکسیت	تن	۱۱,۳۹۱	۵۹۰,۰۳۷.۴۶	۶,۶۶۳	۴۲,۱۶۱	۶۴۵,۰۹۸.۵۵	۳۷,۱۹۸	۳۴,۳۶۰	۳۱,۶۳۷	۱۹,۰۹۳	۶۴۰,۳۱۵.۸	۱۳,۲۳۳
کاغذ پاکت سازي	تن	۱,۳۹۳,۹۷۸	۱۰,۳۲۳.۲	۱۳,۳۵۸	۱۲,۹۳۸,۴۳۸	۱۵,۰۵۰.۵۸	۱۹۴,۷۳۱	۱۰,۳۰۴,۷۵۸	۱۴۸,۹۳۸	۴,۰۳۷,۶۵۸	۱۴,۶۸۶.۳	۵۹,۱۵۱
کلینکر خریداري شده	تن	.	.	.	۲۹۵,۳۳۰	۱,۲۴۵,۷۳۵.۲۸	۳۶۷,۹۰۳	۲۹۴,۹۵۳	.	۳۶۷,۳۵۹	۱,۴۳۹,۱۵۳.۴۴	۵۴۴
خاک	تن	.	.	.	۶۰۷	۸۵۳,۳۷۷.۳۷	۵۱۸	۶۰۷	.	۵۱۸	.	.
سنگ تراس پوزولان	تن	۱۵۳,۷۱۷	۷۹,۴۷۳.۸	۱۳,۱۳۷	۱,۰۰۰	۵۱۳,۰۰۰	۵۱۳	۶,۶۰۷	.	۵۱۱	۱۴۷,۱۱۰	۱۳,۱۳۹
جمع مواد اولیه داخلی:		۴,۴۴۶,۰۴۵	۱,۱۳۵,۴۸۹.۳۶	۳۷۴,۶۳۶	۱۴,۴۴۰,۱۱۳	۳,۲۸۹,۱۱۷.۵۹	۷۲۶,۷۱۷	۱۱,۹۱۰,۴۸۱	.	۶۴۷,۶۳۶	۲,۶۴۷,۹۱۴.۷۷	۳۵۳,۷۰۷
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع کل			۳۷۴,۶۳۶			۷۲۶,۷۱۷				۶۴۷,۶۳۶		۳۵۳,۷۰۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۴۱,۶۳۵	۳۶۱,۳۴۸	۳۸۰,۴۱۸	۵۳,۹۴۰	۴۷,۹۵۴	۵۲,۰۷۸
هزینه استهلاک	۲۵۳,۳۴۷	۱۳۶,۴۷۷	۱۳۱,۸۶۳	۴,۷۰۹	۳,۱۱۷	۳,۳۹۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۱۷,۳۳۴	۲۴۷,۳۴۱	۲۶۷,۳۶۶	۱,۱۴۱	۰	۸۹۴
هزینه مواد مصرفی	۶۴,۰۸۹	۵۵,۳۶۲	۸۸,۴۴۹	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۸۷۳	۱,۱۶۵	۵۴۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۳۳,۳۴۴	۶۵,۶۴۶	۶,۸۹۰	۱۳,۹۶۶
سایر هزینه ها	۴۸۸,۸۷۷	۳۱۳,۲۱۴	۱۲۴,۹۷۵	۹۱,۸۶۳	۲۳,۰۳۸	۳۵,۷۵۴
جمع	۱,۸۶۴,۱۸۲	۱,۱۱۳,۶۴۲	۱,۰۲۶,۴۱۵	۳۱۸,۱۷۳	۸۱,۱۶۴	۹۵,۵۳۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات بر مبنای متوسط نرخ فروش سیمان ارسالی انجمن کارفرمایان سیمان پیش بینی شده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه برای دوره مورد نظر با ۸ درصد افزایش نسبت به دوره گذشته در نظر گرفته شده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده در دوره مورد نظر با توجه به افزایش سطح عمومی قیمت‌ها برآورد گردیده است .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۰۰۵	۹۶۳	۹۶۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۸	۸۷	۸۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۰۶۷	۱۳۷	۱,۰۶۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۱۱۴	۱۶۵	۱۴۱

داراییهای ارزی پایان دوره	ریال عمان	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۷۵۲,۲۶۴	۹۹,۷۳۵	۵۵۲,۲۶۵	۷۰,۱۳۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عمده هزینه های اداری و تشکیلاتی برآوردی جهت دوره مورد نظر مربوط به حقوق و دستمزد می باشد که با ۳۰ درصد افزایش نسبت به سال قبل برآورد گردیده است .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سیمان هگمتان	۷۳.۹	۹۵۸,۶۴۴	۱۳۹۸/۰۷/۳۸	۱۱,۵۲۸	۷۳.۳۱	۹۴۰,۹۸۳	
سیمان ایلام	۵۰.۴۲	۲۴۷,۵۴۳	۱۳۹۸/۰۷/۳۸	۰	۵۰.۰۷	۲۴۵,۸۴۵	
سیمان گیلان سبز	۷۵.۵۷	۴۳۰,۷۲۵	۱۳۹۸/۰۷/۳۸	۰	۷۵.۵۷	۴۳۰,۷۲۵	
سیمان پیوندگلستان	۳۰	۱۴۴,۸۹۸	۱۳۹۸/۰۷/۳۸	۰	۳۰	۱۴۴,۸۹۸	
شرکت پریفاب	۷۵	۷,۸۳۷	۱۳۹۸/۰۷/۳۸	۰	۷۵	۷,۸۳۷	
صنایع سیمان نهاوند	۰	۱	۱۳۹۸/۰۷/۳۸	۰	۰	۱	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱۸,۲۶۳	۱۳۹۸/۰۷/۳۸	۱,۶۰۰	۰	۱۸,۳۲۹	۲,۷۴۵

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
در دوره مورد گزارش تعداد ۱.۴۳۷.۵۷۵ سهم از سهام شرکت سیمان هگمتان به مبلغ ۸.۶۲۵ میلیون ریال خریداری و همچنین تعداد ۱۰.۵۸۳.۴۵۱ سهم به مبلغ ۸۷.۴۵۵ میلیون ریال از سهام شرکت سیمان هگمتان و تعداد ۱.۴۲۶.۴۳۰ سهم به مبلغ ۱۲.۳۰۰ میلیون ریال از سهام شرکت سیمان ایلام واگذار گردیده است .	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمد های عملیاتی	۰	۰

جمع	.	.
-----	---	---

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۱۳,۱۹۲	۶۸,۴۱۵
عوارض آلایندگی محیط زیست	۳,۵۵۹	۱,۸۸۷
خالص کسري انبار	.	.
سایر هزینه های عملیاتی	۵۸,۷۷۹	۱۰,۳۰۶
جمع	۱۷۵,۵۳۰	۸۰,۶۰۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربایي (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربایي	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربایي تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۸۳۶,۰۷۴	۳,۷۴۶,۴۵۵		۰	۰	۲,۰۷۸,۹۸۸	۶۶۷,۴۶۷	۳۸۷,۱۱۹
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۲,۸۳۶,۰۷۴	۳,۷۴۶,۴۵۵		۰		۲,۰۷۸,۹۸۸	۶۶۷,۴۶۷	۳۸۷,۱۱۹
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۳۸۷,۱۱۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت با استفاده از تسهیلات مالی کوتاه مدت و بلند مدت اقدام به ترمیم و افزایش اثر بخشی خطوط تولید و میزان راندمان تولید نموده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در دوره مورد نظر با احتساب مخارج مالی ناشی از اخذ تسهیلات جدید با روند افزایشی در نظر گرفته شده است

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکت ها	.	۲,۷۴۵
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۹,۰۵۶	۶۷,۶۷۵
جمع	۳۹,۰۵۶	۷۰,۴۲۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) فروش دارایی های ثابت	۳,۵۴۷	۵,۷۴۵
سود (زیان) فروش ضایعات و اسقاط	۱۱,۵۵۸	۶,۴۱۷
سایر درآمد ها (هزینه های) غیر عملیاتی	۷,۳۸۷	(۷,۳۵۱)
سود حاصل از سپرده های بانکی	۱۵,۹۳۸	۶,۳۹۱

جمع	۳۸,۴۳۰	۱۱,۳۰۳
-----	--------	--------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۸۳۴,۳۵۴	۵۹۴	(۱۳۰,۶۶۸)	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شاخصهای مالی شرکت تا پایان سال مالی ضمن تمدید و امهال و همچنین استفاده از ابزار های مالی نوین سلف موازی در دستور کار خود دارد

سایر توضیحات با اهمیت
در رابطه با زمین واحد هفتم با انتخاب مشاور، فاز مطالعات مقدماتی آغاز شده است. و همانگونه که در کنفرانس اطلاع رسانی مورخ ۳۰ خرداد ماه سال جاری تاکید شده، این زمین در شرایط فعلی فاقد کاربری است و این شرکت با شرایط موجود قصد واگذاری آنرا ندارد، بنابر این انتخاب مشاور در راستای همین موضوع صورت گرفته است. در این طرح با تشکیل اتاق فکر متشکل از صاحب نظران اقتصاد شهری و متخصصین امر، گزینه های احتمالی با ملاحظات اسناد فرا دست (اسناد راهبردی، جامع و تفصیلی شهر تهران و ...) بررسی شده و پس از انجام مطالعات تکمیلی در زمینه های شهر سازی و معماری، فنی، مالی، اقتصادی، حمل و نقلی، ترافیکی و زیست محیطی ، این طرح وارد مرحله اخذ مجوز های لازم جهت تغییر کاربری خواهد شد که این امر مستلزم طی مراحل قانونی و زمانبر خواهد بود. ضمناً شایعات در خصوص اخذ کاربری جدید و فروش زمین واقعیت نداشته و مراحل پیشرفت مطالعات در هر مرحله به محض قطعی شدن اطلاع رسانی خواهد شد. «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»